2

 Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.09.2020                                                                                                      № 4402
О представлении отчётов по воинскому учёту и бронированию граждан, пребывающих в запасе, в 2020 году

В соответствии с требованиями Федерального закона от 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», и «Инструкции по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, на период мобилизации и на военное время», утвержденной постановлением Межведомственной комиссии по вопросам бронирования граждан, пребывающих в запасе, от 3 февраля 2015 года № 664с администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Предприятиям, организациям и учреждениям, независимо от форм собственности до 1 ноября 2020 года представить в комиссию городского округа г. Бор по бронированию граждан, пребывающих в запасе, (далее – Комиссия) отчёты по установленным формам 6, 18 и 19.

2. Руководителям предприятий, организаций и учреждений взять под личный контроль правильность оформления отчётов и своевременную их сдачу в каб. 318  здания   администрации   городского    округа  г. Бор  по  адресу:  г. Бор,
ул. Ленина, дом 97.

3. Лицам, сдающим отчёты, в обязательном порядке соблюдать масочный режим и нахождение в перчатках.
4. Секретарю Комиссии В.П. Цецову:

4.1  до 20 октября 2020 года провести инструктивно-методическое занятие с работниками предприятий, организаций и учреждений, осуществляющими воинский учёт и бронирование граждан, пребывающих в запасе, по порядку ведения воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, и оформлению отчетов;

4.2 до 15 декабря 2020 представить в Территориальную комиссию Нижегородской области по бронированию граждан, пребывающих в запасе, доклад Комиссии о состоянии работы по бронированию граждан, пребывающих в запасе, в городском округе г. Бор в 2020 году.

5. Заведующему общим отделом администрации городского округа г. Бор Е.А.Копцовой обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Комиссии А.В.Янкина.

И.о. главы администрации                                                                   А.В. Боровский
В.П. Цецов

37149